

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๗ บ้านไทร ตำบลจารพัด อำเภอสักรุมิ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗,๐๐๐ บาท (-หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน ขุดรื้อคอนกรีตขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ยาว ๗ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร เพื่อวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อนและเทคอนกรีตผิวทางตามรูปแบบรายการเดิม (ตามแบบที่ อบต.จารพัด กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๑๖,๙๗๒.๘๑ บาท (-หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์ -)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ตามเอกสารแนบท้าย)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายพัชรพงศ์ สุขดี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายบุญสม สำนักนิตย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายคชาเดช ยอดเสาร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไทร ตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน ขุดร่องคอนกรีตขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 7 เมตร ลึก 1.00 เมตร เพื่อวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 ม
 จำนวน 7 ท่อน และเทคอนกรีตผิวทางตามรูปแบบรายการเดิม (ตามแบบที่ อบต.จารพัด กำหนด)

1. ข้อมูลสถานะน้ำมันราคาเฉลี่ย ณ ปัจจุบัน

ราคาน้ำมันโซล่า ณ อำเภอเมืองเฉลี่ย	32.50	บาท	ปตท.อำเภอเมืองสุรินทร์	32.92	บาท
อยู่ในท้องที่จังหวัด	จังหวัดอื่นๆ		เขตฝนปกติ		

2. ข้อมูลทั่วไป

2.1 ชื่อโครงการ	วางท่อระบายน้ำ		
2.2 ชื่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด		
2.3 ชื่อสายทาง	ภายในหมู่บ้าน		
2.4 สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านไทร ตำบลจารพัด อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์		
2.5 แบบเลขที่			
2.6 งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม2567	17,000.00	บาท	

3. งานวางท่อระบายน้ำ

3.1 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	=	-	ท่อน
3.2 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	=	7.00	ท่อน
3.3 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	=	-	ท่อน
3.4 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	=	-	ท่อน
3.5 งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	=	-	ท่อน
3.6 งานบ่อพัก RC. Manhole Type "B"	=	-	บ่อ

4. งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	=	-	ป้าย
------------------------------	---	---	------

5. ข้อมูลคำนวณ Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย	=	0	%
เงินประกันผลงานหัก	=	0	%
ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL)	=	7	%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	7	%

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง 1

ประมาณการ
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าอาณัติ
ฝ่ายประมาณการ
แบบเลขที่
ราคาน้ำมันดีเซลบีเอ็ม ปตท. อำเภอเมืองสุรินทร์ 32.50 บาท

วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไพร ตำบลจารพัด อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไพร ตำบลจารพัด อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วยรวม	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขุดหรือ								
1.1	งานขุดผิวคอนกรีตเดิม (Removal of Existing Concrete Pavement)	ตร.ม.	8.40	115.66	971.544	1.3642	157.78	1,325.38	*ข้อ 1.1,1.2
1.2	งานตัดเจาะหรือฝังรางเก่า จำนวน 2 จุด	หน่วย	1	600.00	600.00	1.3642	818.52	818.52	*ข้อ 2.1,2.2 ไซค่า K
2	งานท่อระบายน้ำ								สูตรงานผิวทาง (K 3.4)
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ขึ้น 3	ท่อน	7.00	801.50	5,610.50	1.3642	1,093.41	7,653.87	*ข้อ 12 ไซค่า K
	งานขุดหรือ								สูตรงานท่อระบายน้ำ
2.1	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	3.00	709.38	2,128.14	1.3642	967.74	2,903.22	คสล.พร้อมบ่อพัก (K 3.5)
2.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	8.40	372.78	3,131.35	1.3642	508.55	4,271.82	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				5,610.50		รวม	16,972.81	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)								
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							16,972.81	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							16,972.81	

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	5,610.50
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
④	ค่า ค่าเนิการ+ค่าไโร+ภาษี	=	1,215.00
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [(3) \div ((1) \times (4) + (2) \times (5))]$	=	
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④ X ⑥	=	
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤ X ⑥	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายพัชรพงศ์ สุขดี) ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก.ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ (นายบุญสม สำนักนิตย) กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายคชาเดช ยอดเสาร์) กรรมการ/เลขานุการ
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัด

ตามที่ท่านได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว
เมื่อวันที่ 21 เดือนมิถุนายน 2567 ราคาประมาณการ 16,972.81 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ทราบ [] ควรให้ความเห็นชอบ [] ไม่ควรให้ความเห็นชอบทราบ [] ควรให้ความเห็นชอบ [] ไม่ควรให้ความเห็นชอบ

ทราบ [] เห็นชอบ [] ไม่เห็นชอบ

ส.อ. (รชตะพงษ์ แสนจันทร์พิไชย) ควรให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ (นายจิตรกร พรทวีรัตน์) ผู้เห็นชอบ

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารตำบล

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารตำบล